様式第９（第２８条関係）

	業務休止（廃止）許可申請書
年　　月　　日
　主務大臣　殿
氏名
申請者
住所

	　遺伝子組換え生物等の使用等の規制による生物の多様性の確保に関する法律第１９条第８項の規定により、生物検査の業務の全部（一部）を休止（廃止）したいので、次のとおり申請します。

	休止（廃止）しようとする生物検査の業務の範囲

	休止（廃止）しようとする年月日及び休止しようとする場合にあってはその期間

	休止（廃止）の理由

備考
１　申請者が法人の場合にあっては、「申請者の氏名」については、法人の名称及び代表者の氏名を記載し、「申請者の住所」については、主たる事務所の所在地を記載すること。
２　不要の文字は抹消すること。
３　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。